
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
81 
91 

2 
13 
18 

Name 
Ronalds BALDINS 
Andre KIIL 
Timo LAAPOTTI 
Sander SEPP 
Toomas TRIISA 

Make 
Speedcar Xtrem 
Semog Bravo 
Speedcar Xtreme 
Speedcar Xtreme 
Semog Bravo 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tm 
3:39.607 
3:40.961 
3:42.742 
3:47.449 
3:51.877 

Diff 

1.354 
3.135 
7.842 

12.270 

Best Tm 
52.152 
52.138 
52.966 
54.054 
55.040 

In Lap 
3 
2 
3 
2 
4 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 

Comment 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.354 

Avg. Speed 

84,850 

Best Lap Tm 

52.138 

Best Speed 

89,348 

Best Lap by 

91 - Andre KIIL 
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Galvena sekretare: A. Drevinska 

Laika kontrole: N. Ogorodovs 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  MOTORPARKS 

 

Publicesanas laiks:
Protokola Nr.

Latvijas Rallijkrosa cempionats 1. posms 
Xtreme 

Kvalifikacija 1. brauciens 3. grupa 

Race (4 Laps) started at 11:08:04 

BKSB - Rallijkross 1,294 km 

04.07.2020 10:02 


